

Referat fra bestyrelsesmøde i Bisserup Sejlklub mandag den 1. august 2011 i sejlklubbens lokaler kl. 19,00.

Jann Højgaard Olsen (JHO) – afbud. Lone Poulsen (LP), Leif Sørensen (LS), Ole Davidsen (OD), Poul Erik Jensen (PEJ) og Jens Chr. Eskjær Jensen (JCEJ).

Emne	Konklusion	Ansvarlig
Kajakstativer	Tegningen er færdig ligesom stykliste.	PEJ
El og vand på pladsen	Kun el. bliver etableret i år. Gravearbejde bliver udført af Anders. Efter stævnet	JHO / OD
Resterende pligtarbejde	Oprydning i masteskur. Kalkning af hus – udsættes til næste år. Tag på klubhus bliver ikke malet, pladerne er for dårlige. Tømrer har kikket på taget og han kan umiddelbart ikke finde plader der er magen til. Man kan spørge Lindam, så laver de profilerne specielt	OD OD JCEJ
Økonomi	Den er faktisk god.	LP
Ny medlemmer	Poul Jensen, Klosteråsen 70, 4100 Ringsted. Passivt medlem og slæbestedsbruger	Alle
Video om besejling	Er optaget i går og i dag. Bliver færdiggjort i studie. Der er budgetteret med et beløb i EU projektet til reklame. Vi checker det.	JCEJ
DM for OK-Joller	Sponsorer. MaxBank: 2.500,00 Harboe: 12 rammer Pure Juice 25 cl 35 x 6-pak Athena kildevand 50 cl 12 rammer Harboe Premium Pilsner 33 cl Aftal afhentning med Pernille Harboe Griese / Klavs Husmand Brugsen: Morgenbrød Lars Birger: Laks	JCEJ JHO
Flagstænger	Bytinget har nogen	JHO
Klubbens telt	Vi lader det stå fra havnefesten	OD
Materiel til banen	Dommer bliver Troels Wester Fisher Formand for protest-komiteen mangler. Vi har fået lovning på materiel fra Skælskør Amatør Sejlklub (SAS) plus en gummibåd. Det skal afhentes på trailer samt en kassevogn efter aftale med Claus i SAS.	JCEJ JHO - JCEJ
Forplejning	Jan har lavet en aftale med kokken – Jens Becker	JHO

Hjælpebåde	Dommerbåd Pressebåd Speedbåd Gummibåd Gummibåd Madpakkebåd (Mathis) Topmærkebåd Speedbåd (lørdag og søndag)	Svend Åge Poul Erik Freddy (SAS)Anders Christensen SAS Grandma'? Lars Andersen Jens Ebbesen
Brændstof	Vi skal have et lager af benzin.	Christian B Hansen
Hjælpere på vandet	Ruth og Rene Dræberg Leif Ejlebjerg Leif Sørensen Jann Højgård Klaus G. Rasmus Højgård Morten Nielsen Flemming Buur Christian B Hansen	
Hjælpere på land	Ole Davidsen Jens Christian Diana (Bureau) Michael Herløv Bureau Christina Duch Harly Bruun Jørgensen Sonja Jørgensen?	
Bureau	Bliver i klubhuset. Der skal nok ryddes lidt ved trappen, så de kan komme ind via haven / terrassen	OD
Internetforbindelse	Arne har et stik. Vi kan måske få en lang ledning ind til klubhuset.	JHO
Mail / Hjemmeside/ opslag på havn. til slæbestedsbruger	Slæbestedbrugere er orienteret om OK stævne 19-20-21/8. Der har længe siddet et opslag i slæbestedet	LS
Præmier	Bisserup Vinen skal testes. 11 præmier. De første 5 skal have hver 3 flasker den næste 6 skal have 2 flasker	OD
Indkøb i Brugsen	Indkøb til stævnet skal holdes på én bon. Skal der købes andet, skal det på en anden	Alle
Navneskilte til hjælpere til OK stævne deltagere.	Deltagerlisten hentes på OK-jollernes hjemmeside	JHO
Orienteringsmøde med dommeren	Torsdag (18/8) om aftenen	Alle

Pressekontakt	Vi skal have inviteret pressen	JCEJ
Havnefesten	OD prøver at finde hjælpere til at sætte teltet op. JHO og LS hjælper til med kapsejladsen, måske kan Leif Ejlebjerg være dommer?? OD er til fest og kommer først sidst på dagen. Der skal udvises samme nidkærhed med opkrævning af adgangsgebyr som sidste år, hvor Lone J og Lone L stod for det.	OD JHO og LS JCEJ
Næste bestyrelsesmøde	Tirsdag den 16. august 2011	Alle